



Tvillingehuse ApS

**Norddalsvej 1
2840 Holte**

CVR nr. 29 60 54 32

**Årsrapport for 2021/2022
16. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11. januar 2023
Dirigent

Navn: Mark Ulletved Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-5
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab for perioden 1. juli 2021 til 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2021/2022	11
Balance pr. 30. juni 2022	12
Egenkapitalopgørelse for 2021/2022	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Tvillingehuse ApS
Norddalsvej 1
2840 Holte

CVR nr.: 29 60 54 32
Stiftet: 31. maj 2006
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Mark Ulletved Pedersen
Kasper Nielsen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bygge- og entreprenørvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 1.207, og et underskud på tkr. 1.219 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabet i indeværende regnskabsår har tabt en retssag, der har betydet at selskabet skal betale en erstatning inkl. sagsomkostninger på t.kr. 1.304.

Ledelsen har på tidspunktet for regnskabsafslutningen fået tilsagn fra selskabets bankforbindelser om opretholdelse af selskabets kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår frem til 30. juni 2023. Det er ledelsens vurdering at opretholdelsen af kreditfaciliteterne dækker selskabets kreditbehov i perioden. Ledelsen har ved regnskabsafslæggelsen vurderet, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening i løbet af 3-5 år. Selskabets ledelse har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende selskabets gæld til anpartshaver samt indeståelseserklæring omkring finansiering af fortsat drift frem til 30. juni 2023, og derfor har selskabets ledelse aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021/2022

	Note		2020/2021 tkr.
Bruttofortjeneste		1.716.649	3.227
Personaleomkostninger	2	-2.717.514	-2.861
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	<u>-13.272</u>	<u>-24</u>
Driftsresultat		-1.014.137	342
Andre finansielle omkostninger		<u>-193.128</u>	<u>-142</u>
Resultat før skat		-1.207.265	200
Skat af årets resultat	4	<u>-11.344</u>	<u>-52</u>
Årets resultat		<u>-1.218.609</u>	<u>148</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-1.218.609</u>	<u>148</u>
I alt disponering		<u>-1.218.609</u>	<u>148</u>

Balance pr. 30. juni 2022

Aktiver	Note		2020/2021 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>2.066</u>	<u>15</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.066</u>	<u>15</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.066</u>	<u>15</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.118.403	1.273
Udskudte skatteaktiver		<u>0</u>	<u>11</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.118.403</u>	<u>1.284</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.118.403</u>	<u>1.284</u>
Aktiver i alt		<u>1.120.469</u>	<u>1.299</u>

Balance pr. 30. juni 2022

Passiver	Note	2020/2021	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		-3.222.928	-2.005
Egenkapital i alt		-3.097.928	-1.880
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	6		
Anden gæld		438.000	438
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		438.000	438
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	6	0	217
Kreditinstitutter		341.731	261
Leverandører af varer og tjenesteydelser		973.912	651
Anden gæld		2.464.754	1.612
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		3.780.397	2.741
Gældsforpligtigelser i alt		4.218.397	3.179
Passiver i alt		1.120.469	1.299
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021/2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	-2.004.319
Årets resultat	0	-1.218.609
	0	-1.218.609
Egenkapital, ultimo	125.000	-3.222.928
Egenkapital, ultimo		<u>-3.097.928</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Ultimo regnskabsåret har selskabet kortfristede gældsforpligtelser på tkr. 3.780, hvoraf tkr. 342 vedrører kortfristede gældsforpligtelser til pengeinstitutter. Ledelsen har på tidspunktet for regnskabsafslutningen fået tilsagn fra selskabets bankforbindelser om opretholdelse af selskabets kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår frem til 30. juni 2023. Det er ledelsens vurdering at opretholdelsen af kreditfaciliteterne dækker selskabets kreditbehov i perioden. Kapitalejerne Mark Ulletved Pedersen og Kasper Nielsen har i den forbindelse afgivet indeståelseserklæring om tilførsel af den fornødne likviditet til den fortsatte drift frem til 30. juni 2023. Ligesom kapitalejer Mark Ulletved Pedersen har afgivet tilbagetrædelseserklæring for selskabet gæld til kapitalejer.

		2020/2021 tkr.
2 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	2.644.485	2.789
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>73.029</u>	<u>72</u>
Personalemkostninger i alt	<u>2.717.514</u>	<u>2.861</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>9</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
3 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>13.272</u>	<u>24</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>13.272</u>	<u>24</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>11.344</u>	<u>52</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>11.344</u>	<u>52</u>

Noter

			2020/2021 tkr.	
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Anskaffelsessum, primo			100.047	100
Tilgang i årets løb			0	25
Afgang i årets løb			0	-25
Anskaffelsessum, ultimo			100.047	100
Af-/nedskrivninger, primo			-84.709	-61
Årets afskrivninger			-13.272	-24
Af-/nedskrivninger, ultimo			-97.981	-85
Regnskabsmæssig værdi ultimo			2.066	15
Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
6 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Anden gæld	0	0	438.000	438.000
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	0	438.000	438.000

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Operationel leasing

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

	2020/2021 tkr.	
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2022 omfatter:		
Leasingforpligtelser	277.839	394
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	277.839	394

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet fordringspant på t.kr. 600. Fordringspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg tkr. 1.118.